
ZARZĄDZENIE NR 44/2013 

WÓJTA GMINY W MIŁKOWICACH 

Z DNIA 10 CZERWCA  2013 ROKU 

 

 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Miłkowice. 

 

Na podstawie art.33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z  2013 poz.594) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Wprowadza się Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Miłkowice stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. 

Traci moc: 

1) Zarządzenie Nr 89/2012 Wójta Gminy Miłkowice z dnia 7 grudnia  2012 r.  w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Miłkowice, 

2) Zarządzenie Nr 24/2013 z dnia 15 marca 2013 roku w sprawie zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 lipca 2013 roku. 

 


